SECTOR PARAESTATAL

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl

Cuenta Publica 2020

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccidn y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Béasicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Senvicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Senvicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Senvicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Senvicios Generales

Aprobado

1
5,080,694
2,504,716

0

712,925

740,944
1,122,109

0
0
1,013,000

283,000

153,000

0

2,000
2,000
456,000
52,000

0

65,000
8,955,294
905,300
0
2,499,100
134,000
3,550,500
222,000
300,000
181,394
1,163,000

Ampliaciones/
(Reducciones)
2

O O O O O O o o

33,300

21,065,821
20,000,000
0

320,000

0

565,821

0

0

0

180,000

F

r

Egresos
Modificado

3=(1+2)

5,080,694
2,504,716

0

712,925
740,944
1,122,109

0

0

1,046,300

283,000

153,000

0

2,000
35,300
456,000
52,000

0

65,000
30,021,115
20,905,300
0
2,819,100
134,000
4,116,321
222,000
300,000
181,394
1,343,000

Devengado

4
2,994,431
1,818,869
0

61,425
356,063
758,074
0

0

475,991

107,433

54,525

0

841
48,505
245,000
4,762

0

14,925
5,354,193
473,091
0
1,865,640
57,408
1,553,977
152,000
43,423

0
1,208,654

Pagado

5
2,994,431
1,818,869

0
61,425
356,063
758,074
0

0
475,991

107,433

54,525

0

841
48,505
245,000
4,762

0

14,925
5,328,065
473,091
0
1,865,640
57,408
1,553,977
152,000
43,423

0
1,182,526

r

Subejercicio

6=(3-4)

2,086,263
685,847

0

651,500
384,881
364,035

0

0

570,309

175,567

98,475

0

1,159
-13,205
211,000
47,238

0

50,075
24,666,922
20,432,209
0

953,460
76,592
2,562,344
70,000
256,577
181,394
134,346

Presupuestaria / 1




CUENTA PUBLICA

2020

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA

Concepto

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensay Seguridad

Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversién Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Cuenta Publica 2020
Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl
Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1de enero al 30 de septiembre de 2020

Egresos

Aprobado g:g::jg:g:s;l Modificado

1 2 3=(1+2)
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
11,089,717 -1,321,021[ 9,768,696
90,000 0 90,000
145,000 0 145,000
0 0 0
0 0 0
0 0 0
30,000 0 30,000
0 0 0
10,824,717 -1,321,021 9,503,696
0 0 0
120,000 of 120,000
0 0 0
120,000 0 120,000
0 0 0

Devengado

4

O O O OO O o O O o

I
w
a
(]

4,359

O O O OO O O O o o o o

O O O OO O O o o o

4,359

IS
w
a1
©

O O O OO O O O o o o o

Subejercicio

6=(3-4)

O O O O O O O O O O

9,764,337
85,641
145,000

0

0

0

30,000

0
9,503,696
0

120,000

0

120,000

0

Presupuestaria / 2




SECTOR PARAESTATAL

Concepto

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Plblica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Hercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

Cuenta Publica 2020
Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Egresos

Ampliaciones/
(Reducciones)

1 2 3=(1+2) 4

Aprobado

Modificado Devengado

O O O OO O O O 0O 0O OO OO OO O OoO OoO o o
O O O OO OO OO OO O OO OoOOoO o Oo o o
O O O OO O O O 0O 0O 0O OO0 O 0O O O OO o O

Subejercicio

6=(3-4)

O O O OO O O O 0O 0O 0O O OO 0O O O OO O O

Total del Gasto

26,258,705 19,793,100 46,051,805 8,828,974

8,802,846

-37,222,831

Presupuestaria / 3



