Cuenta Pública 2020

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	5,080,694	0	5,080,694	2,994,431	2,994,431	2,086,263
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	2,504,716	0	2,504,716	1,818,869	1,818,869	685,847
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	712,925	0	712,925	61,425	61,425	651,500
Seguridad Social	740,944	0	740,944	356,063	356,063	384,881
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	1,122,109	0	1,122,109	758,074	758,074	364,035
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	1,013,000	33,300	1,046,300	475,991	475,991	570,309
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	283,000	0	283,000	107,433	107,433	175,567
Alimentos y Utensilios	153,000	0	153,000	54,525	54,525	98,475
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	2,000	0	2,000	841	841	1,159
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	2,000	33,300	35,300	48,505	48,505	-13,205
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	456,000	0	456,000	245,000	245,000	211,000
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	52,000	0	52,000	4,762	4,762	47,238
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	65,000	0	65,000	14,925	14,925	50,075
Servicios Generales	8,955,294	21,065,821	30,021,115	5,354,193	5,328,065	24,666,922
Servicios Básicos	905,300	20,000,000	20,905,300	473,091	473,091	20,432,209
Servicios de Arrendamiento	0	0	0	0	0	0
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	2,499,100	320,000	2,819,100	1,865,640	1,865,640	953,460
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	134,000	0	134,000	57,408	57,408	76,592
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	3,550,500	565,821	4,116,321	1,553,977	1,553,977	2,562,344
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	222,000	0	222,000	152,000	152,000	70,000
Servicios de Traslado y Viáticos	300,000	0	300,000	43,423	43,423	256,577
Servicios Oficiales	181,394	0	181,394	0	0	181,394
Otros Servicios Generales	1,163,000	180,000	1,343,000	1,208,654	1,182,526	134,346

Cuenta Pública 2020

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	11,089,717	-1,321,021	9,768,696	4,359	4,359	9,764,337
Mobiliario y Equipo de Administración	90,000	0	90,000	4,359	4,359	85,641
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	145,000	0	145,000	0	0	145,000
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	0
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	30,000	0	30,000	0	0	30,000
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles	10,824,717	-1,321,021	9,503,696	0	0	9,503,696
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	0
Inversión Pública	120,000	0	120,000	0	0	120,000
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	0
Obra Pública en Bienes Propios	120,000	0	120,000	0	0	120,000
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	0

Cuenta Pública 2020

Fideicomiso de la Ciudad Industrial de Xicoténcatl Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2020

Concepto		Egresos				
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Inversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0			0
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0			0
Compra de Títulos y Valores	0	0	0			0
Concesión de Préstamos	0	0	0			0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0			0
Otras Inversiones Financieras	0	0	0			0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0			0
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Participaciones	0	0	0			0
Aportaciones	0	0	0			0
Convenios	0	0	0			0
Deuda Pública	0	o	0	0	o	0
Amortización de la Deuda Pública	0	0	0			0
Intereses de la Deuda Pública	0	0	0			0
Comisiones de la Deuda Pública	0	0	0			0
Gastos de la Deuda Pública	0	0	0			0
Costo por Coberturas	0	0	0			0
Apoyos Financieros	0	0	0			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0			0
Total del Gasto	26,258,705	19,793,100	46,051,805	8,828,974	8,802,846	-37,222,831